EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 1/2018 MODALIDADE Tomada de preços

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 1/2018 modalidade Tomada de preços tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa para

realizar obra de reforma e ampliação do hospital municipal, Em favor de:

CONSTRUTORA DINIZ EIRELI - ME

CNPJ 22.193.805/0001-31

R ERNESTO BIAZUS, 166 FUNDOS SALA BAIRRO: JARDIM SÃO JORGE

CEP: 87710410 - CIDADE/UF: Paranavaí/PR

 no valor de R$ 317.045,73 (Trezentos e Dezessete Mil e Quarenta e Cinco Reais e Setenta

e Três Centavos), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 02 DE AGOSTO DE 2018

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal